P. ĐTĐH_BM.21

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN HỌC PHẦN MÃ DE
(Dạy và học bằng Tiếng Anh)

Kính gửi: Trường Đại học Hoa Sen

PHẦN DÀNH CHO SINH VIÊN
Tôi tên:	MSSV:	Lớp:
Điện thoại:	Email:
Tôi đã học 	 học phần mã DE (Dạy và học bằng Tiếng Anh):
1. 	 MSHP:
2. 	 MSHP:
3. 	 MSHP:
4. 	 MSHP:
5. 	 MSHP:
6. 	 MSHP:
7. 	 MSHP:
Tuy nhiên, học phần
	theo Chương trình đào tạo yêu cầu học học phần mã DV (Dạy và học bằng Tiếng Việt) và không nằm trong danh sách những học phần được chọn mã DE/DV.
Nay, tôi làm đơn này đề nghị Khoa và Phòng Đào tạo đại học công nhận:
Học phần: 	 MSHP:
Học phần: 	 MSHP:
là ……………. trong 06 học phần DE theo yêu cầu của Chương trình đào tạo để đủ 06 học phần DE theo yêu cầu của Chương trình đào tạo.
Lý do

Trong thời gian chờ Nhà trường xem xét giải quyết, tôi xin chân thành cảm ơn!
Trân trọng./.
TP.HCM, ngày	tháng	năm
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                               ……………………………..
PHẦN GIẢI QUYẾT CỦA NHÀ TRƯỜNG: (đánh dấu  vào ô thích hợp)
1. [bookmark: _Hlk102564358]Ý kiến của Giám đốc chương trình: 	 Đồng ý 	 Không đồng ý
Lý do:

[bookmark: _Hlk102564841]Ngày 	/	/	Họ và tên:	Chữ ký:
2. Ý kiến của Trưởng/Phó Trưởng Khoa: 	 Đồng ý 	 Không đồng ý
Lý do:

Ngày 	/	/	Họ và tên:	Chữ ký:
3. [bookmark: _GoBack]Ý kiến của Trưởng/Phó Trưởng phòng Đào tạo đại học:
 Đồng ý 	 Không đồng ý
Lý do:

Ngày 	/	/	Họ và tên:	Chữ ký: